

大人の異世界ファンタジー「魔界王子と魅惑のナイトメア」英語翻訳版「Court of Darkness」ハーレムルート

「Love 365: Find Your Story」にて5月8日(金)より配信開始!



株式会社ボルテージ(本社:東京都渋谷区代表取締役:津谷祐司)は、提供中の海外女性向け読み物アプリ「Love 365: Find Your Story」にて「Court of Darkness」を5月8日(金)より配信開始したことをお知らせいたします。この度「Love 365: Find Your Story」にて「魔界王子と魅惑のナイトメア」にて配信中のハーレムルートの第1章の配信を開始いたしました。ハーレムルートはキャラクター達とのにぎやかなやりとりや、カレに奪い合われるドキドキな学院生活をお楽しみいただける内容となっております。

毎週1話更新で無料配信を予定しておりますので、この機会にぜひ「Court of Darkness 」を、「Love 365: Find Your Story」にてお楽しみください。

「Love 365: Find Your Story」公式サイト: https://voltageapps.com/love365/

「Love 365: Find Your Story」公式Twitter(@Voltage_Love365): https://twitter.com/Voltage_Love365

「魔界王子と魅惑のナイトメア」とは

魔界に君臨する美しき王子たちが、ヒロインの唇に宿る"特別な魔力"を手に入れるべく、甘い言葉で誘惑し奪い合う大人の異世界ファンタジーです。 第1章では王子や従者たちと魔界の学校での学院生活を楽しむことが出来ます。

公式サイト:

https://products.voltage.co.jp/makai/ 公式Twitter(@makai_nightmare): https://twitter.com/makai_nightmare ※公式サイト・公式Twitter共に日本語版のものです。





キャラクター紹介



冷酷カリスマ エンペラー **ガイ・モーナス**



脱力系愛され エンジェル **リント・ベルフェ**



嘘つき好色 テクニシャン **フェン・モデア**



ドール系 毒舌策士 **トア・キフェル**



正統派完ぺき(?) プリンス **ロイ・レヴィア**

ハーレムルート第1章あらすじ

魔界で貴女を待ち受けていたのは 王子や従者たちとの学院生活——

魔法の授業や、舞踏会など 基の世界とは何もかも異なる生活に 戸惑っていたけれど……

貴女の特別な力を求める王子たちに 奪い合われる日々の中で、

いつしか彼らの魅力に囚われていく――...

王子たちのこと、そして自分の本当の力を知ったとき 貴女が出した答えとは……?





海外女性向け読み物アプリ「Love 365: Find Your Story」 について

当社が企画・開発した胸キュン充電読み物アプリ「100シーンの恋+」のタイトルを英語翻訳した海外女性向け読み物アプリです。

「恋愛ドラマアプリ」や限定タイトルを配信し、多くの方々に日常のときめきをお届けしております。 今後も既存の配信コンテンツを始め、新規タイトルも続々配信予定です。 初めてアプリを始める方向けに、無料で読めるストーリーも ご用意しています。



「Love 365: Find Your Story」公式サイト: https://voltageapps.com/love365/

「Love 365: Find Your Story」公式Twitter(@Voltage_Love365): https://twitter.com/Voltage_Love365

「Love 365: Find Your Story」公式fecebook: https://www.facebook.com/Voltage.Love365/

「Otome Romance」公式Instagram: https://www.instagram.com/otomeromance/

「VoltageOtome」公式tumblr: https://voltageotome.tumblr.com/





Love 365: Find Your Story J

※「Court of Darkness」は、

「Love 365: Find Your Story」アプリ内でお楽しみいただけます。

■料金体系 :基本プレイ無料(アイテム課金制/月額課金制)

■対応機種:iOS 8.0以上、iPhone、iPad、およびiPod touchに対応

Android OS4.4以上

※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage

※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。



ボルテージ会社概要

社名:株式会社ボルテージ(1999年9月設立)

所在地:東京都渋谷区恵比寿4-20-3恵比寿ガーデンプレイスタワー28階

代表取締役社長:津谷 祐司(つたにゆうじ)

本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先

ボルテージ 広報担当

TEL: 03-5475-8149 / FAX: 03-5475-8142 / MAIL: press@voltage.co.jp

■ HP https://www.voltage.co.jp/

■ボルテージ商品情報サイト https://products.voltage.co.jp/